КОМИТЕТ

ПО УПРАВЛЕНИЮ  МУНИЦИПАЛЬНЫМ

ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27 октября  2011 г.

                    № 33

                Экз. №______

р.п. Базарный Сызган

О  проведении   аукциона на право

заключения договоров  аренды

муниципального  имущества

В соответствии с распоряжением администрации муниципального образования  «Базарносызганский район»  от  27  октября   2011 г. №129-р  «О проведении аукциона  на право заключения договоров   аренды  муниципального  имущества:

1.Провести  аукцион  открытый по составу участников и  по форме  подачи  предложений   о  цене   годовой  арендной  платы на  право  заключения   договоров    аренды    муниципального  имущества:

лот № 1- инженерные  сети  водопровода и сооружения на них муниципального образования «Должниковское сельское поселение;

 лот № 2 - инженерные  сети  водопровода и сооружения на них муниципального образования «Лапшаурское и сельское поселение;

 лот № 3- инженерные  сети  водопровода и сооружения на них муниципального образования «Папузинское сельское поселение;

 лот № 4 - инженерные  сети  водопровода и сооружения на них муниципального образования «Сосновоборское сельское поселение;
согласно приложения 28 декабря  2011 г. в 11 часов 00 минут (время московское).

2. Утвердить аукционную документацию на право заключения  договоров  аренды муниципального  имущества,  назначенного  на 28.12.2011г.  (прилагается).

        3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Председатель  комитета                                                                   М.А.Володина

Приложение № 1

к  распоряжению  Комитета по управлению

муниципальным имуществом

и земельным отношениям

муниципального образования

«Базарносызганский район»

от 27.10. 2011 г.  № 33
	№№ лотов
	Наименование, адрес
	Характеристика объекта
	Срок действия договора аренды
	Начальная цена годовой арендной платы - право заключения договора аренды, руб.  без НДС

	«Шаг аукциона»,
5% (без НДС),  руб.
	Сумма задатка 10% (без НДС), руб.
	Целевое назначение
	Техническое состояние

	1
	Инженерные сети   водопровода и сооружения на них муниципального образования «Должниковское сельское поселение, расположенные по адресу: Ульяновская область, Базарносызганский район, с. Должниково, п. Раздолье п. Черный Ключ,  п. Дубки:
водопровод
водопровод

водопровод

водопровод

башня  Рожновского

башня  Рожновского

башня  Рожновского
башня  Рожновского

буровая скважина

буровая скважина

буровая скважина

артезианская  скважина

уличные водозаборы

насосный агрегат

насосный агрегат
насосный агрегат

насосный агрегат

	протяженностью 8,7 км.,

 полиэтиленовые трубы диам.80 мм;

протяженностью 3,5 км,

полиэтиленовые трубы диам.100 мм;

протяженностью 1,6  км.,
полиэтиленовые трубы диам.80 мм;

протяженностью 1,2  км.,
чугунные  трубы диам.80 мм;

2 шт,1986 г.
 1 шт 1972 г.

 1шт 1957 г.
1 шт 1956 г.

1 шт.,1986 г.
1шт,1957 г.

1шт, 1956 г.

1 шт,1971 г.

50 шт,

ЭЦВ 6-10-110,2008 г.

ЭЦВ 6-10-110,2001 г.

ЭЦВ 6-10-110,2006г.

ЭЦВ 8-25-100,2007 г.

	5 лет
	48800,00
	2440,00
	4880,00
	Для оказания услуг  водоснабжения
	Удов.

	2
	Инженерные сети   водопровода и сооружения на них муниципального образования «Лапшаурское сельское поселение, расположенные по адресу: Ульяновская область, Базарносызганский район с. Лапшаур, с. Ждамеркино, с. Ясачный  Сызган, д. Русская Хомутерь:
водопровод
водопровод

водопровод

водопровод

водонапорная башня

водонапорная башня

водонапорная башня
подземный резервуар

артезианская  скважина

артезианская  скважина

артезианская  скважина

артезианская скважина

уличные водозаборы
насосный агрегат

насосный агрегат

насосный агрегат

насосный агрегат
	протяженностью 4,7 км.,

 полиэтиленовые трубы диам.80 мм;

протяженностью 4,7 км,

полиэтиленовые трубы диам.100 мм;

протяженностью 2  км.,
полиэтиленовые трубы диам.80 мм;

протяженностью 8  км.,
полиэтиленовые трубы диам.80 мм;

протяженностью 3,8  км.,
полиэтиленовые трубы диам.80 мм;
1шт, 1986 г.
 1 шт.1998 г.

 1 шт.1999 г.
2 шт, объём 75 м3

3 шт.,1992 г.
1шт,1998 г.

1шт, 1999 г.

2 шт 1991 г.

53 шт,

ЭЦВ 6-10-110,2010 г.

ЭЦВ 6-10-110,2003 г.

ЭЦВ 6-10-110,2004г.

ЭЦВ 6-10-110,2009 г.

	5 лет
	138000,00
	6900,00
	13800,00
	Для оказания услуг  водоснабжения
	Удов.

	3
	Инженерные сети   водопровода и сооружения на них муниципального образования «Папузинское сельское поселение, расположенные по адресу: Ульяновская область, Базарносызганский район с. Юрловка, с. Патрикеево, д. Иевлевка,  с. Папузы,  д. Папуз-Гора, п. Широкий:
водопровод
водопровод

водопровод

водопровод

водопровод

водопровод

буровая скважина

башня  водозаборная

буровая скважина

буровая скважина

буровая скважина

башня  Рожновского

башня  Рожновского

башня  Рожновского

уличные водозаборы

насосный агрегат

насосный агрегат

насосный агрегат

	протяженностью 5 км.,

 полиэтиленовые трубы диам.80 мм;

протяженностью 1,9 км,

металлические  трубы диам.80 мм;

протяженностью 2,0  км.,

полиэтиленовые трубы диам.80 мм;

протяженностью 2,8  км.,

металлические трубы диам.80 мм;

протяженностью 1,3  км.,

полиэтиленовые трубы диам.80 мм;

протяженностью 1,2  км.,

полиэтиленовые трубы диам.100 мм;

1 шт 1989 год

 1 шт,1990 год

1 шт 1983 г.

2шт 1991 г.

 1шт 1970 г.

2 шт 1991 г.

 1 шт 1983 г.

1 шт.,1970 г.

37  шт,

ЭЦВ 6-10-110,2010 г.

 2 шт.ЭЦВ 6-10-110,2005 г.

ЭЦВ 6-10-110,2008г.

	5 лет
	86000,00
	4300,00
	8600,00
	Для оказания услуг  водоснабжения
	Удов.

	4
	Инженерные сети   водопровода и сооружения на них муниципального образования «Сосновоборское сельское поселение, расположенные по адресу: Ульяновская область, Базарносызганский район, п. Сосновый Бор,  с. Годяйкино, п. Отрадинский:
водопровод
водопровод

водопровод

буровая скважина № 2581

буровая скважина № 2582

башня  Рожновского

уличные водозаборы

насосный агрегат

подземный резервуар

насосный агрегат

	протяженностью 10,6 км.,

 полиэтиленовые трубы диам.100 мм;

протяженностью 8,0 км,

полиэтиленовые трубы диам.100 мм;

протяженностью 2,6  км.,

полиэтиленовые трубы диам.100 мм;

1шт,1987 г.

1шт, 1987 г.

2 шт,1987 г.

63 шт,

ЭЦВ 8-25-100,2010 г.

Объем 40м3, 1993 г.

ЭЦВ 8-25-100,2011г.

	5 лет
	127700,00
	6385,00
	12770,00
	Для оказания услуг  водоснабжения
	Удов.